
PŘÍLOHY K PŘIHLÁŠCE NA LETNÍ PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR AKADEMIE ŠAMPIÓN

Prohlášení rodičů o doprovodu 

Prohlašuji, že svého syna/dceru (jméno) ………………………………. budu přivádět v čase 

7:45 - 8.00  a vyzvedávat v čase mezi 15.00 - 15.15  v době, kdy dítě bude navštěvovat 

příměstský tábor Akademie Šampión. Kromě mne mohou syna/dceru vyzvednout tyto 

osoby……………………………............…..

………………………………………………...................................................................................

.............................................................................. 

Datum: ……………………………..  Podpis rodičů: …………………....…………

!!! Během akce budou pořizovány fotky dětí, většinou skupinové při hrách a soutěžích, 

souhlasím s tímto ano/ne a případným umístěním na webu Akademie Šampión ano/ne. 

Děkuji.

……………………………………………………………………………………………………………

Prohlášení rodičů o bezinfekčnosti (odevzdejte v den nástupu dítěte na akci)

Prohlašuji, že můj syn/dcera (jméno) ………………………………………nejeví známky 

akutního onemocnění a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu nenařídil karanténní 

opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo mé dítě do styku s 

osobami nemocnými infekční chorobou.

Dítě užívá pravidelně tyto léky ………………………………………………………………………..

Dítě má alergii na ……………………………………., v případě alergické reakce užívá tyto 

léky: 

…………………………………………………………………………………………………………..

Dítě je registrováno u zdravotní pojišťovny: …….…………………………………………………

Datum: ……………………………                          Podpis rodičů: ……………………………….

(nesmí být starší 24 hodin)


